
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання

М  (2£ ІМ А

Ш

У:

/ і /  <L

Про надання дозволу на списання 
ших необоротних матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування вуй 
раїні», розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів, інших) 

необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання вЩ | 
.11.2021 року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, і 
ська рада

ВИРІШИЛА:
Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів з 

балансу Ліцею №2 Коростишівської міської ради, а саме:
- Фонд бібліотеки кількістю 178 шт (сто сімдесят вісім штук) на суму 

1428,90грн (одна тисяча чотириста двадцять вісім гривень 90 копійок).
Додаток 1 додається.

- Фонд підручників кількістю 5406 шт (п»ять тисяч чотириста шість штук) на 
суму 117 239,20 гри (сто сімнадцять тисяч двісті тридцять дев»ять гривень 
20 копійок). Додаток 2 додається.

Директору Ліцею №2 Коростишівської міської ради Ліцевич Л.В. оформити 
списання інших необоротних матеріальних активів згідно чинного 
законодавства.
3̂  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та ко му нал ь нодщлацщеті та заступника міського голови згідно 
розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 1
до рішення двадцять восьмої (позачергової) сесії 

Коростишівської міської ради 
восьмого скликання

/ а и к * Ю оіі

ФОНД БІБЛІОТЕКИ

№  з/п
Інвентаря 
ий номер

Автор і назва книги Рік видання Ціна:

1. 32242 Абрамов Ф. Повес{ги 1988 0,75 .
2. 35527 Аверченко А. Избранные рассказы 1985 1,80
3. 34640 Азімов А. Кінець вічності 1980 0,51
4. 21091 Айтматов Ч. М атеринское поле 1984 0,80
5. 19198 Айтматов Ч. Повести гор и степей 1971 0,81
6. 38109 Анніна І. Рос.-укр. орфографічний словник 2003 79,38
7. 38968 Армор М. Біблія для юних читачів 2015 24,95
8. 38972 Армор М. Біблія для ю них читачів 2015 24,95
9. 38979 А рмор М. Уроки для виховання характеру 2014 5,58*1
10. 39010 Армор М. П ровідник до Біблії 2015 25,43|М
11. 31709 Бернс Р. Стихотворения и песни 1987 0,45:«
12. б/н Бибик Н. Ж уравлик 1996 3.00 )
13. 38603 Біблія в переказі для дітей 2006 10.00
14. 39027 Белоснежка и семь гномов 2010 5,50

15. 4801
Биографический словарь деятелей 

естествозн.
1958 0,30

16. 35499 Блок А. Избранное 1970 0,40
17. 20563 Блок А. Избранное 1983 0,40
18. 36559 Блохин В. Футбол на всю жизнь 1988 1,10
19. б/н Бойченко Т. Абетка здоров’я 1997 2,30
20. б/н Бойченко Т. Абетка здоров’я 1997 2,30
21. 35869 Булгаков М. Избр. произведения в 2-х т. т.1 1986 6,00:
22. 36556 Булгаков М. Записки на манжетах 1991 2.80
23. б/н Булычев К. Девочка с земли 1985 1,40 і
24. 37264 Бунин И. Антоновские яблоки 1988 0,80/11
25. 36570 Буханенко Д. Катакомби 1990 0,7011
26. 38686 Верн Ж. Вокруг света за 80 дней 2012 25,00
27. 37505 Ветров И. Ю жная параллель 1984 о.бо :•
28. 38196 Вишня О. М исливські ^сміш ки 2008 13,00
29. 38197 Вишня О. М исливські усмішки 2008 13,00
ЗО. 37961 Віхров К. Футбол у школі 2004 1,00
31. 24020 Вовчок М. Горяни 1983 1,80
32. 36187 Волков А. Волш ебник изумрудного города 1992 1,72
33. 38664 Волков А. Мир мудрых сказок 1992 2,00
34. 37930 Волков А. Огненный бог 1991 3,00

35. 38664
Волков А. Урфин Джюс и его деревянные 

солд.
1992 3,00

36. 37272 Гаррисон Г. Запад Эдема 1992 15,00
37. 38674 Гильбер Т. Потерянные записи 2007 11.00
38. 30561 Гоголь Н. Избранные сочинения 1987 5 Ю
39. 38654 Г оголь Н. М ертвые Души 2007 10,00®
40. 22093 Г оголь Н. Ревизор 1985 0 50 1
41. 36135 Гриш ин М алыши играют в шахматы 1991 3,70*1
42. 36137 Гришин М алыши играю т в шахматы 1991 3,70
43. 39488 Гримм В. и Я. Волшебные сказки 1991 14,49
44. 39700 Гудж Е. Чужое счастье 2006 57,00
45. 35801 Д ем ’янчук Дума червона 1990 0,50
46. 39196 Десять сказок 1989 0,60

47. 39497
Дефо Д. Ж изнь и удив. прикД. Робинзона 

Крузо
1983 10,00

48. 37026 Діккенс Ч. Пригоди Олівера Твіста 1993 4,80
49. 10359 Дмитерко Л. М уза в ш инели 1967 0,67
50. 39695 Долохов В. Сам себе волш ебник 2003 37,00

Я

?щ



51. 30557 Донченко О. Ш кола над морем 1987 0,70
52. 35551 Дрофань А. Загадка старої дзвіниці 1989 1,00

53. 55552 Дрофань А. Загадка старої дзвіниці 1989 1,00

54. 37460 Дьякова Н. Книга ошибок 1995 22,90

55. 37580 Дьякова Н. Книга ошибок 1995 22,90
56. 37581 Дьякова Н. Книга ошибок 1995 22,90
57. 37582 Дьякова Н. Книга ошибок 1995 22.90
58. 37790 Ж елязны Р. Хроника Амбера 2001 б /ц і§ |
59. 37791 Ж елязны Р. Х роника А мбера 2001 б /ц Ц
60. 37792 Ж елязны Р. Хроника Амбера 2001 ба 1
61. 38812 Ж изнь на ферме 2012 8,5ШЙ
62. 32800 Ж итков Б. Избрание)Є 1989 0,70 І
63. 32804 Ж итков Б. Избранное 1989 0,70
64. 10966 Ж итомирщ ина Довідник 1969 0,34
65. 30100 Забіла И. Н аш а Батьківщ ина 1986 0,70
66. 30101 Забіла И. Наша Батьківщ ина 1986 0,70
67. 38574 Золоторогий олень сказки 1990 2,00
68. 37003 Іваничук С. Яничар и 1993 16,30
69. 37004 Іваничук С. Яничар и 1993 16,30
70. 38671 История дипломата и 1995 4,00
71. 39594 Календарик-дош колярик 1994 4,70

72. 38727
Кардини Ф. Истоки средневекового 

рыцарства
1987 2,00

73. 39558 Карпенко-Карий П ’єси 1983 0 ,6 0 ІІ
74. 38181 Качан А .Хвиля хвилю доганяє 2007 29,98^1
75. 38738 Кирквуд К. Ренессанс в Японии 1988 2,00
76. 36531 Клемент X. Огненный цикл 1991 5.50;:;!
77. 39697 Книж ка для мальчиш ек 2008 53.00
78. 37617 Книга пригод ч. 1 1989 0,85
79. 20368 Кобилянська О. Оповідання 1982 1,50
80. 39633 Кобилянська О. Оповідання 1982 0,06
81. 35779 Ковалевский В. Звезды и пчелы 1978 0,70
82. 36524 Ковтун Я  писатиму тобі 1989 0,40
83. 37546 Короленко В. Повести и рассказы 1986 0,25 .
84. 35653 Короленко В. Повести и рассказы 1989 0,75
85. 39835 Король Лев 2009 24,00
86. 39406 Короткий Таємниця п ’яти океанів 1983 0.012
87. 33781 Крылов И. Басни 1989 0 ,4 5 а
88. 38407 Коцюбинський М. Дорогою ціною 2013 16,46 ''
89. 38863 Круть, верть и петушок 2005 МОИ!

90. 39622
Костенко Л. М алишко С. БіЬграфічна 
* повість

1981 0,055%

91. 39481 Корчак Я. Избрание)Є 1988 0.15
92. 39640 Курбатов В. Приключения наш их друзей 1995 4,20
93. 37602 Курбатов В. Приключения наш их друзей 1995 4,20
94. 37603 Курбатов В. Приключения наш их друзей 1995 4,20

95. 38784
Ш адерло де Лакло. Н ебезпечні зв ’язки 

Аббат П.
2014 86,00

96. 38785
Ш адерло де Лакло. Н ебезпечні зв ’язки 

А ббат П
2014 86,00

97. 38786
Ш адерло де Лакло. Небезпечні зв ’язки 

Аббат П
2014 86,00

98. 34849 Левитас И. С марками в страну знаний 1989 2,10
99. 38651 Лесков И. Очарованный странник к Л е д и ... 2008 и  д ій !
100. 35504 Лесков Н. Повести и  рассказы 1986 0 ,25Й

101. 38584 Лесные эльфы и волшебные сказки 2003 14.00

102. 36053 Лиханов А. М ой генерал 1990 0.90

103. 39070
Лондон Д. Белый Клык. Путешествие на 

Осм.
2008 30,00

104, 35255 Лучук В. Найрідніш і слова 1989 0,66

105. 36449 Любченко О. Остров Од 1992 3,00

106. 38605 Любимые сказки 2005 5,00

ж

я  і



107. 39737 М альмузи Я. Неандерталець на звороті 2005

і ]

44,00

108. 39692
М альмузи Я. Неандерталец. М альчик и 

краман.
2006 39,01і ЦІ

109. 19307 М еріме П. т. 4 1963 0,90

ПО. 200465 М инко В. Вибрані твор и т.1 1981 "■21
111. 200466 М инко В; Вибрані твор и т. 2 1981 °-21 Я
112. 31500 1 М ир профессии:, человек-техника 1987 6 . 2 1 Ш
113. 39102 М удрі думки з усього світу 2016 13,48 '
114. 39103 М удрі думки з усього світу 2016 13,48
115. 39675 Нагібін Ю . Розповіді про Гагаріна 1982 0,006
116. 39787 Народне сказки Афанасьева 1983 3,00 С
117. 34783 Недилько С. Ш кольникам о керамике 1990 0,25 Щ
118. 34784 Недилько С. Ш кольникам о керамике 1990 0,25 а !
119. 30074 Н ехода И. Поэзия. Сказка. 1986 одо
120. 30075 Н ехода И. Поэзия. Сказка. 1986 одо
121. 32600 Н ечуй-Левьцький І. Кайдаш ева сім ’я 1989 0,75 . М

122. 39279
Німецько-укр. фразеолог.словник у 2-х т. т. 

1
1981 0,12

123. 12675 Обухова Л. Повість про Гагарина 1972 о,зяй!і113
124. 39504 Одиссея 1982 0,047 ,
125. 36772 Ой у лузі червона калина 1992 0,075: 1 |
126. 36787 ' Ой у лузі червона калина 1992 0,075 |
127. 38600 Оповідання зі святої історії 2000 13,00 оіі

128. 18413
Оповідання укр. письменників дожовт. 

періоду
1984 0,60 ,

’ 54

129. 39333
Останец А. Н а марш руте туристы- 

следопыты
1987 0.012 У

130. 36837 Остапенко Б. Ш агренева трава 1991 0,27 .Щ
131. 37210 От сказки к  сказке 1994 0Д8 ,А |
132. 39080 П анкова М. Знаменитые загадки истории 2015 68,00 Ш
133. 35569 Панч П. Дорогий подарунок 1980 0,80 | |
134. 19160 Панч П. Твори 1971 0,10 і
135. 31284 Пархоменко О. Дивувались ліси 1986 0,50 І
136. 21085 Паустовский К. Избранные произведения 1984 0 ,9 3 1  І |
137. 39410 Перес В .Таємниці піратських печер 1985 0.007 М3
138. 33820 Платонов А. Еще мама 1989 1,00 И
139. 32820 Платонов А. Еще мама 1989 1,00 # 1
140. 39846 Подарки феи 2010 5,00 І
141. 33564 Попович М. М икола Гоголь 1989 0,85
142. 39338 Попок Е. Чтобы не было 1985 0.019
143. 35797 П отанін В. Голуба перлина 1990 0,65
144. 35892 П ригара М. М ихайлик Джура козацький 1988 0,05 У І
145. 18346 Пуш кин А. Поэмы 1982 0,11 д
146. 33279 Резников 3. Прикладная физика 1989 0,70 ; і
147. 33280 Резников 3. Прикладная физика 1989 0,70
148. 21611 Рильський М. т. 5 1984 0,29 д
149. 21612 Рильський М. т. 7 1985 0,27
150. 21613 Рильський М. т. 6 1984 0,24
151. 22012 Рильський М. т. 9 1985 °’20 ІІ
152. 32750 Р озв’язування задач з фізики 1989 0,2* Ц
153. 39314 Розповідь майстра 1979 0.037 |й
154. 39833 * Рождественская история 2015 б и
155. 33337 Романовский Т. Калькуляторы 1989 0,60 У '
156. 33338 Романовский Т. Калькуляторы 1989 0,60
157. 33129 Ротенберг В. Мозг. Обучение. Здоровье. 1989 0,75
158. 38172 Руденко У череві дракона 2007 32,56 І І
159. 36525 Сенченко І. Д іамантовий берег 1989 0,40 §
160. 200917 Симонов К. Ж ивые и мертвые кн. 1 1982 М і і
161. 200866 Симонов К. Ж ивые и мертвые кн. 1 1982 0,75
162. 200826 Симонов К. Ж ивые и  мертвые кн. 1 1982 0,95 і
163. 39789 Сказки о дружбе 2010 20,00
164. 39318 Словарь иностранных слов 1985 0,12
165. 39579 Скуратівський В. Дідух 1995 0,45 І І

' Ш ш
:ДМ. &ІІДІ1



166. 13257 Смолич Ю. т. 5 1972

. -ШШ 
•.

0 , 1 7 »
167. 39425 Спортивные игры 1968 0,03 1
168. 38927 Степанова И. Чудесные фантазии 2010 32,20
169. 39579 Стефаник В. Катрус я 1981 0,025
170. 39740 Сто великих женщин 1999 0,53
171. 39819 Сто любимых стихов + сто любимых сказок 2010 45,00

172. 33461
Талызина Формирование познавательной 

деят.
1988 0,55

173. 35135 Тендюк Л. Смерть в океаш 1990 0,65
174. 35136 Тендюк Л. Смерть в океаш 1990 0,65
175. 36048 Тендюк Л. Смерть в океаш 1990 0.65
176. 35634 Толстой А. Элита 1987 о.90 ‘ |
177. 20182 Толстой А. Родина 1983 0.45Ш І
178. 38888 Три поросенка 2009 В ,О 0І і

В с ь о го  178 щ  

(О дн а  тисяча чоти

ь  к

ш міоників на сумч 1428 
он. 90 коп.

аиста д в а д ц я т ь  в іс ім  гр н  90  коп )

А .% 1АГЦ?

Ші

З а с
діял

туггник
ь н о ст і

м іс ь к о го  г о л о в и : 
в и к о н а в ч и х  о р гаг

4таі-
С .В .Б о н д ар ч у к

оА

Л ра'і̂ Ьі



Додаток 2
до рішення двадцять восьмої (позачергової) сесії 

Коростишівської міської ради 
восьмого скликання

ФОНД
ПІДРУЧНИКІВ

X
з/і1

Інвент
арний
номер
вибул

их
видан

ь

Автор підручника Н азва підручника
Рік

видання

Кількіс
ть

примір
ників

Ціна за 
одиниц 

ю

Сума

г ЭН коп

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2185 Гуржій Л.А. Інформатика 2016 70 58,45 4091 50

2 2365 Ростоцька М.Є. А нглійська мо В 2014 20 70 1400 0

3 2033 Грущ инська І.В. Природознавс'і. 2013 94 14,2 1334 80

4 2040 Бех І.О. Осн. здоров’я 2013 91 13,43 1222 13

5 2034 Лобова О.В. Муз. мистецтв 0 2013 90 13,53 1217 70

6 2039 Калініченко О.В. Образ.мист.-в і 2013 87 12,85 1117 95

7 2030 Захарійчук М.Д. Українська мов 2013 91 14,25 1296 75

8 2035 Бібік Н.М. Я  у світі 2013 91 13,2 1201 20

9 2031 Лапш ина И.Н. Русский язык 2013 87 21,25 1848 75

К і 2313 Климова Л. В. Х удожня куль' :. 2010 1 17,3 17 зо

11 2027 Назаренко Н.В. Художня куль' \ 2011 4 17,61 0 44

і: ; 2333 Климова Л.В. Художня куль'г. 2011 1 19,75 9 75

і: 1769 М иропольська Н.Є. Художня куль'г. 2012 45 14,36 6 46 20

1і 1638 Л аш евська Г.А. Хімія 2011 26 14,23 3 69 98

і: 2339 Чайченко Н.Н. Основи заг.хім ії 1998 1 2,65 2 65

1( 2341 Буринська Н.М. Хімія 1999 1 3,61 3 61

г 1790 Назаренко Н. В . Людина і світ 2012 45 17,21 7Г74 45

и 2197 Подаляк Н.Г. Всесвітня ІСТО] 3. 2015 7 28,73 201 11

I і 2130 П ометун О.І. Всесвітня ІСТО] 3. 2014 95 18,04 1713 80

2 2287 П ометун О.І Всесвітня ІСТО] 3. 2014 1 18,04 І 8 4

21 2376 П ометун О.І Всесвітня ІСТО] 3. 2017 1 83 83 0

2£ 2214 П ометун О.І Всесвітня ІСТО] 3. 2016 44 24,35 1071 40

2Е 2168 П ометун О.І Всесвітня ІСТО] 3. 2015 39 24,35 sj49 65

2,f 2170 Гупан Н.М. Історія Украй) и 2015 40 27,98 п 19 20

2! 2215 Гупан Н.М. Історія Україн и 2016 35 27,98 979 ЗО

2С 2393 Гупан Н.М. Історія У країни 2017 6 145 8 70 0

2 ' 2420 Гупан Н.М. Історія Україн и 2017 1 145 145 0

21 2266 Іватько Н.С. Дивосвіт 2000 1 6,49 6 49

2S 2274 Бойченко Т. Абетка здоров я 1997 2 2,48 4 96

ЗС 2269 Бібік Н. Ж уравлик 1996 2 3 6 0

тшм

■■■
]Щ:

. і



31 2047 Бех I. Осн. здоров’я 2013 5 13,05 65 25

32 2044 Калініченко 6 .В . Образ, мист-вс 2013 5 15,05 75 25

33 2009 М орзе Н.В. Інформатика 2013 88 16,38 1441 44

34 2045 М орзе Н.В. Інформатика 2013 5 16,38 81 90

35 2259 М орзе Н.В. Інформатика 2013 2 16,38 32 76

36 2265 Воронцова Т.В. Осн.безп.ж-сті 2001 1 7,3 7 зо

37 2003 К арп’юк О.Д. Англійська моїі 2013 85 17,31 1471 35

38 2182 К арп’юк О.Д. Англійська мої3 2013 1 67 67 0

39 2255 К арп’юк О.Д. Англійська мої 2013 1 17,31 17 31

40 2005 П ометун О.І. Історія Українії 2013 86 13,61 1170 46

41 2048 П ометун О.І. Історія УкраїніІ 2013 5 13,61 68 5

42 2263 П ометун О.І. Історія УкраїніІ 2013 1 16,61 16 61

43 2049 Істер О.С. М атематика 2013 2 19,31 38 62

44 2012 Бойченко Г.Є. О снов.здоров’ї 2013 88 14,31 1259 28

45 2258 Бойченко Т.Є. Основ, здоров’ І 2013 1 14,31 14 31

46 2010 Давидю к Л.В. Русский язык 2013 зо 26,82 804 60

47 2008 Тарасенкова Н.А М атематика 2013 89 17,94 1596 66

48 2046 Корш евню к Г.В. Природозн.-во 2013 2 16,48 32 96

49 2006 Корш евнюк Г.В. Природозн.-во 2013 89 16,48 1466 72

50 2277 Корш евню к Г.В. Природозн.-во 2013 1 16,48 16 48

51 2001 Коваленко Л.Г. Українська л-р і 2013 90 17,61 1584 90

52 2178 Коваленко Л.Г. Українська л-р а 2013 1 56 56 0

53 2007 Єрмоленко С.Я. Українська мої 2013 89 19,01 1691 89

54 2262 Єрмоленко С.Я. Українська л-р а 2013 1 19,07 19 7

55 2173 М орзе М.В. Інформатика 2015 36 25,21 907 56

56 2216 М орзе М.В. Інформатика 2016 48 25,21 1210 8

57 2257 Сидоренко В.К. Трудове навч. 2016 1 14,75 14 75

58 2121 Терещ ук Б.М. Трудове навч. 2014 5 15,41 7[7 5

59 2175 Терещ ук Б.М. Трудове навч. 2015 2 21,81 4.3 62

6С 2155 Терещ ук А.І. Трудове навч. 2015 1 28,67 7\8 67

6 2219 Терещ ук А.І. Трудове навч.| 2016 2 26,22 5|2 44

62 2356 Терещ ук АЛ. Трудове нав. 2017 2 35 70 0

62 2165 Ш ут МЛ. Фізика 2015 1 45,05 45 5

6^ 2184 Ш ут МЛ. Фізика 2016 1 54,99 54 99

65 2413 Істер О.С. Алгебра 2018 1 69,19 69 19

66 2404 Істер О.С. Г еометрія 2018 1 55,99 І 5 99

67 2164 Федун С.І. Образ, мист-во 2015 3 25,07 75 21

68 2013 Кондратова Л.І. М узичне м-во 2013 1 12,9 12 90

69 1283 Волощ ук Є. Зарубіж на л-ра 2002 7 10,23 7 і 61

70 1326 Посібник для Юкл Зар.драма XIX 2003 2 6,72 13 44

71 1327 П осібник дя 11 кл. Зар. драма ХХст 2003 2 7,67 15 34

72 1438 Волощ ук Є. Зар.л-ра(11кл. 2004 22 9,49 208 78

73 1567 М ерзляк А. Збірник задач 2007 2 3,55 7 10

74 1643 К алініна Л. А н гл .м оваїїкл 2011 26 19,54 508 4



75 1644 П ометун 0 . Історія Україні1 2011 27 27,24 7:55 48

76 2334 П ометун О. Історія Україніі 2011 1 19,75 і 9 75

77 1645 Ривкінд Й.Я. Інформатика 2010 22 21,07 4<зр 54

78 1646 Щ упак І.Я. Всесвітня істор . 2011 28 14,61 4()9 8

79 1655 Радіонова І.Ф. Економіка 11 кл 2011 5 8,91 44 55

8С 2024 Радіонова І.Ф. Економіка 11 кж 2011 11 И Д 122 10

81 2332 Радіонова І.Ф. Економіка 11 кл 2011 1 И Д 11 10

82 1656 РІВ К ІН Д  Ф'.М. М атематика 1кя 2012 89 12,4 ПОЗ 60

83 2195 РІВ К ІН Д  Ф'.М. М атематика 1кл 2012 1 12,4 12 40

84 1657 Сидоренко В.К. Труд, навч.ікл 2012 90 11,64 1047 60

85 2186 Сидоренко В.К. Труд, навч.ікл 2012 2 11,64 2.3 28

86 1658 Захарійчук К.М. Буквар 1 кл. 2012 83 13,57 1126 31

87 2146 Захарійчук К.М. Буквар 1 кл. 2014 2 13,57 27 14

88 1760 Грущ инська І.В. Природ-во Іклі 2012 89 12,35 1099 15

89 2187 Грущ инська І.В. Природознавсі 2012 2 12,35 24 70

90 1762 Ривкінд Т.І. Інформатика 1 [ 2012 20 24,25 485 0

91 1899 Ривкінд Т.І. Інформатика 11 2012 23 24,25 557 75

92 1763 К арп’юк О.Д. Англ.мова 1 кл[ 2012 100 10,8 1080 0

93 1764 Бех І.Д. Осн. здоров. Ік.я 2012 95 11,73 11 14 35

94 1765 Л обова О.В. М уз.мист-во 2012 92 12,48 1148 16

95 1766 Гудима А. Захист Вітчизн и 2012 18 19,98 359 64

96 1890 Назаренко Н. Лю лина і світ 2012 45 17,21 774 45

97 1891 Радіонова І. Економіка 1 ІклІ. 2012 5 13,13 65 65

98 1896 Пашко К. Захист Вітчизн и 2012 20 20,04 400 80

99 1997 К арп’юк О. А нгл.мова 1 Ікл 2012 18 22,78 410 4

10 э 2022 Пашко К. Захист В ітчизни 2011 2 22,93 45 86

10 1 2023 Гудима А. Захист В ітчизни 2011 2 28,88 57 76

10 2 2025 Дриш ляк М. Астрономія 2011 36 13,9 500 40

10 3 2274 Бойченко Т. Абетка здоров’я 1997 2 2,48 96

10 4 2028 М орзе Н. Інформатика Б 2011 42 17,91 752 22

10 5 2335 М орзе Н. Інформатика і!1 2011 1 17,91 17 91

106 2029 Рівкіно Ф. М атематика Зкл 2013 91 14,86 1352 26

10 7 2036 Сидоренко В.К. Труд.навч.Зюі 2013 95 12,18 1157 10

10 8 2038 К арп’юк О. А нгл.мова Зкл 2013 87 14,1 1226 70

10 ? 2116 Програма Захист Вітчизни 2010 1 1,98 98

11 3 2145 Науменко В. Перлинка 2 кл 2014 15 17,87 268 5

о 1 2189 Грущ инська І.В. Природ-во Зкл 2013 12 14,2 170 40

ї ї : 2 2273 Хорош ковська О. Буквар 2003 1 7,16 16

1
3 2275 Ваш уленко М. Супутник Букв 1997 1 2,5 50

і і 1 2278 Скуратович О. Загальна геогр 2006 1 6,95 < 95

ц 2290 М усієнко Ю. Біологія 6 кл. 2001 1 18,55 18 55

1
5 2291 Ярош енко О. Природ-во 6кЛ 2006 1 5,52 52

ц 7 2292 Ільченко В. Природ-во бкл 2006 1 5,51 51

1 8 2293 М овчун А. Етика 6 кл. 2006 1 10,88 і 0 88



11 3 2295 Воронцова Т. Осн.безп.жит. 2001 1 7 7 0

12 э 2296 Бандровский А. Ист. древн.мир а 1999 1 8 8 0

12 і 2298 А рциш евський Р Світ і лю дина 1997 1 5,1 5 10

12 2 2252 М азур I. Основи христ.ет 2007 2 18 36 0

12 2253 Навч. посібник Основи христ.ет 2007 2 18 36 0

12 1 2254 Волощ ук Є. Зарубіжна л-рг 2005 1 6,96 6 96

12 ;; 2267 Науменко В. Читанка 2 кл. 2010 1 12 12 0

12 5 2268 Науменко В. Читанка 2 кл. 2010 1 11,98 11 98

12 у 2270 Алатон А. Валеологія 1997 1 5,05 5 5

12 2271 Коваль Л.А. Основи без.жш 2001 1 7,3 І ЗО

12 2272 Бібік Н.М. Я  і Україна 1 ю . 2007 1 5,75 5| 75

13 2306 Бевз Г.П. М атематика 1С 2010 1 14,48 14 48

13 2310 Видавн.дім  Світ Заруб, літ-ра 1С 2004 1 8,57 8 57

13. ) 2316 Хронко П. Укр. літератур.1 2003 1 7,44 7 44

13 2317 Арциш евський Особа і сусп.-в ) 1997 1 2,73 2 73

13' 2318 Горащук В.П. ВалеологіяЮ -1 1 1998 1 5,02 5 2

13 2320 Ковальчук Г.О. Економіка 2003 1 5,4 40

13 5 2321 Царик Л.П. Екологія 10 кл 2010 1 21,77 21 77

13 7 2325 Семенюк Г.Ф. Укр.літ-ра 10 к І 2010 1 19,42 19 42

13 2329 Борецький М. Заруб, літ-ра 1 . 2000 1 7 7 0

13 3 2350 М ерзляк А. Алгебра 8 кл. 2017 зо 51,34 1540 20

14 3 2369 Науменко В. Перші кроки їк л 2014 1 12 12 0

14 1 2212 Лапш ина И. Русский язьік 4 к 2016 45 26,88 1209 60

14:1 2158 К арп’ю к О.Д. А нглійська мої 2015 40 24,85 994 0

14 2243 К арп’юк О.Д. А нглійська мої 2016 44 24,85 1093 40

14 1 2243 К арп’ю к О.Д. А нглійська мої 2015 1 24,85 24 85

14 5 2243 К арп’юк О.Д. А нглійська мої 2015 1 83 83 0

14 5 2148 Скворцова С.О. М атематика 2015 39 35,55 1386 45

14 7 2222 Скворцова С.О. М атематика 2016 50 35,55 1777 50

14 3 2160 Ломаковська Г. Інформатика 2015 40 20,83 833 20

14 3 2211 Л омаковська Г. Інформатика 2016 45 20,83 937 35

15 3 2150 Тагліна О.В. Я  у світі 2015 40 27,87 1114 80

15 2221 Тагліна О.В. Я  у світі 2016 44 27,87 1226 28

15 1 2244 Тагліна О.В. Я  у світі 2016 5 27,87 139 35

15 2161 А ристова Л.С. М уз.мист-во 2015 38 16,53 628 14

15 1 2162 Грущ инська ТВ. Природознав-в Э 2015 40 23,51 940 40

15 2213 Грущ инська ТВ. Природознав-в Э 2016 41 23,51 963 91

15 2249 Грущ инська ТВ. Природознав-во 2016 6 23,51 141 6

15'7 2368 Грущ инська ТВ. Природознав-во 2015 1 23,51 23 51

15! 2163 Савченко О.Я. Літер.читання 2015 42 20,04 841 68

15! 2210 Савченко О.Я. Літер, читання 2016 43 20,04 861 72

16() 2367 Савченко О.Я. Літер, читання 2015 1 20,04 20 4

16 2372 Савченко О.Я. Літер, читаннд 2015 1 52 52 0

і в:) 2201 Науменко В.О. Книга для позаіЕ С 2010 15 18 270 0



163 2200 Науменко В.О. Вікно у  світ 2010 3 18 54 0

164 39065 Науменко В.О. Вікно у світ 2010 1 18 18 0

16 < 2151 Захарійчук М.О. Українська мо а 2015 40 23,73 9і19 20

166 2234 Захарійчук М.О. Українська мо з 2016 47 23,73 11 15 31

16"Г
' 2234 Захарійчук М.О. Українська мо 3 2016 1 46 46 0

16
1

2152 Бех І.Д. Основи здороі 2015 38 23,36 8/37 68

16 2231 Бех І.Д. Основи здороіІ 2015 53 23,36 1238 8

17 і 2198 М асол Л.М. М истецтво 2016 1 18,02 18 2

17гІ 2159 Резніченко М.І. Образ.мист-во 2015 40 17,49 699 60

17 2233 Резніченко М.І. Образ.мист-во 2015 20 17,49 349 80

17т 2199 Лобова О.ЕЗ. М уз.мист-во 2015 2 17,4 34 80

17Г 2149 Скворцова С.О. М атематика 2015 39 35,55 13 86 45

17
і

2223 Скворцова С.О. М атематика 2016 50 35,55 1777 50

17 2037 Науменко В.О. Літер.читання 2013 87 14,18 12)33 66

17\ 2394 Науменко В.О. Літер.читання 2018 1 98 98 0

178 2010 Давидю к Л. Русский язык 2013 зо 26,82 804 60

17 > 2119 Давидю к Л. Русский язык 2014 зо 26,95 808 50

18 ) 2172 Самонова Л. Русский язык 2015 37 47,18 1745 66

18 І 2240 Самонова Л. Русский язык 2016 46 зо 1380 0

18 > 2183 Баландина Н. Русский язык 2016 90 32,67 2940 зо

18 3 2347 Баландина Н. Русский язык 2017 71 35,8 2541 80

18 4 2184 Ш ут М .І / Фізика 2016 90 54,99 4949 10

18 5 2225 Подаляк Н.Г. Всесвітня Історія 2016 84 30,12 2530 8

18 5 2217 Заболотний О. Українська мов а 2016 90 25,82 2323 80

18 7 2218 Кравчук В. Алгебра 2016 96 22,84 2192 64

18 8 2205 Тупан Н.М. Історія Україніі 2016 85 36,86 3133 10

18 9 2207 Бойко В.М. Георгафія 2016 87 32,72 2846 64

19 0 2250 Стус Т.В. Хрестоматія 1-2 кл. 2016 68 22,49 15(29 32

19 1 2251 Стус Т.В. Хрестоматія 3-4 кл. 2016 69 22,33 1540 77

Заі
ДІ>

Всього 5406 примірників на су 

(Сто сімнадцять тисяч двіст]

л у п н и к  м іс ь к о го  голови /3  питаїтк X . 4^ -£ ж

МУ 117 239. 

тридцять дев'ят

20 гон

ь грн 20 коп)

С .В .Б о н д ар ч у кл ь н о с т і в и к о н а в ч и х  ор ган  илраДи
; > 5  і

О- 1
! ■% \ /  о  \А

» -Н-
Ч; •. у *

К р а Ь

/ /  *  / І




